АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017  №

831

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
15.06.2015 №316 «Об утверждении
Положения о порядке разработки,
согласования, утверждения, корректировки,
мониторинга и контроля реализации
Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования
«Бакчарский район»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с законодательством
Российской Федерации,  на основании Федерального закона от 30 октября 2017 №299 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 15.06.2015 №316

«Об утверждении Положения о порядке разработки, согласования, утверждения,
корректировки, мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования «Бакчарский район» следующие изменения:

 1.1. Пункт 32 Положения  о порядке разработки, согласования, утверждения,
корректировки, мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования «Бакчарский район» (далее - Положения) изложить в
следующей редакции:

«32. Проект Стратегии выносится на публичные слушания, порядок и сроки
проведения которых утверждены Уставом муниципального образования «Бакчарский
район».

1.2. Пункт 41 Положения  изложить в следующей редакции:
«41. Согласование нового проекта Стратегии  производится через публичные слушания

в соответствии с Главой 5 настоящего  Положения».
2.  Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать

настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте  Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района  С.П.Ревера